ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

01 июля 2016 год

                        № 6-4

О внесении изменений в приложение № 2 к решению ТИК № 14 от

20.06.2016 № 5-5

В связи с утверждением ЦИК РФ Порядка приема окружной

избирательной комиссией подписных листов с подписями избирателей,

собранными в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, и иных связанных с ними документов,

проведения их случайной выборки и проверки Территориальная

избирательная комиссия № 14, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург -

Северный одномандатный избирательный округ,

решила:

1. Внести в приложение № 2 к решению ТИК № 14 от 20.06.2016 № 5-5

следующие изменения: слова «даю согласие Территориальной

избирательной комиссии № 14  при осуществлении полномочий окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург -

Северный одномандатный избирательный округ в соответствии с

Постановлением ЦИК России от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 на извещение

меня по любым вопросам избирательных действий путем СМС  сообщения

по мобильному телефону:  ___________________________________________

или  информирования по адресу электронной почты:

__________________________________________________.» заменить

словами «даю согласие Территориальной  избирательной комиссии № 14,

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный одномандатный

избирательный округ, на извещение меня по любым вопросам избирательных

действий, в том числе на извещения меня о проведении проверки подписей,

представленных другими кандидатами в избирательную комиссию,  любым

из следующих способов: либо лично, либо по мобильному телефону:

__________________________________________________________________,

либо путем СМС  сообщения  по мобильному телефону:

__________________________________________________________________,

либо  по адресу электронной почты:

__________________________________________________________________,

либо путем размещения информации на сайте ТИК № 14.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 14

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 14

Л.В.Суранова

О.А.Новикова